
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° 44/2019. 

 

 

O Exmº Sr. Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, através de seu prefeito 

Municipal Sr. Alex Sandro Pereira Costa Domingues, no uso de suas atribuições legais que 

lhe são conferidas pela Lei orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1 º Designar a servidora Vívia Aparecida da Silva Ogg, RG nº 6.196.204-2, CPF nº 

008.754.179-30 ocupante do cargo de Diretora do departamento de Assistência Social para 

ser representante da prefeitura junto à Secretaria de Direitos Humanos, para praticar todos os 

atos necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a 

equipagem e estruturação do Conselho Tutelar. 

Art. 2º - Fica revogado o Decreto nº 70/2017. 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Conselheiro Mairinck, 03 de junho de 2019. 

 

 

ALEXSSANDRO PEREIRA DA COSTA DOMINGUES 
Prefeito Municipal 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
  Princesinha da BR – 153 -   Estado do Paraná 

Praça: “Otacílio Ferreira”, nº 82 -   Fone:Fax (0xx43) 561-1221 

CNPJ: 75.968.412/0001-19 -    
------=====------ 

 

 

 

 

 


